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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91404021H

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit GMK Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
Don Bosko, Kompleksi MEILD, Pallati 1, Shkalla 1, Ap.17, 
Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auditimin ligjor te pasqyrave financiare , sherbime 

kontabiliteti, sherbime te tjera te sigurise dhe sherbime te 
lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga Federata 
Nderkombetate e Kontabilisteve kur jane ne pajtim me 
natyren e profesionit dhe me kerkesat e legjislacionit ne fuqi, 
konsulence ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, kurse trajnimi dhe 
formimi profesional, si edhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimeve te biznesit e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Kontabilitet Praktik dhe Financa 5. 
Kryerja e sherbimeve  te ekspertizes  per identifikimin, 
vleresimin,  matjen dhe menaxhimin  e risqeve,  ndertimi  i 
rregjistrit  te Riskut, Matrices  se  Vleresimit  te Riskut,  
Formatit te Vleresimit  te Riskut,  per  te gjitha  kategorite e 
risqeve  qe shfaqen  ne Njesite  Ekonomike,   ne perputhje 
me kerkesat  e legjislacionit   ne Republiken  e Shqiperise  
dhe standarteve me te mira te menaxhimit    
Sose Shqiponja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SoseShqiponja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GMK Auditing
E-Mail: gmkstudio@hotmail.com  
Telefon: 0672020194  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088756-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180433-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.04.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses 
kryesore, hapja e nje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Auditimin ligjor te pasqyrave financiare , sherbime kontabiliteti, 
sherbime te tjera te sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga 
Federata Nderkombetate e Kontabilisteve kur jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe 
me kerkesat e legjislacionit ne fuqi, konsulence ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, kurse trajnimi dhe formimi profesional, si edhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimeve te biznesit e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. ")          u be            
("Auditimin ligjor te pasqyrave financiare , sherbime kontabiliteti, sherbime te tjera 
te sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga Federata 
Nderkombetate e Kontabilisteve kur jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe me 
kerkesat e legjislacionit ne fuqi, konsulence ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, kurse trajnimi dhe formimi profesional, si edhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092F74C3-7273-45F8-8595-00C645E79A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F543DB-2D8B-48C9-BD7F-01085EDACC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86ABBC-AACF-4F97-9B32-F50529F2B798
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cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimeve te biznesit e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Kontabilitet Praktik dhe Financa 5. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Blloku Gintash, Z.Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie 
10/211-N4/2, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Don Bosko, Kompleksi MEILD, Pallati 1, 
Shkalla 1, Ap.17, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.11, Sheshi ''Karl Topia'', Kulla Nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551273-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.11, Blloku Gintash, Z.Kadastrale Nr.8310, Nr.Pasurie 10/211-N4/2, 
Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957952-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
2.GMK AUDITING- Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres SK15 2021.xlsx
1.GMK AUDITING - Pasqyra e pozicionit financiar SKK15 2021.xlsx
GMK AUDITING - VENDIMI 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA514E9-EED2-435C-90E4-ABEF1800ED3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03543173-C793-478D-83FB-C699C5C4D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03543173-C793-478D-83FB-C699C5C4D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B87A8-5EA7-443B-84A7-0D4C136B3326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD020AEC-79CC-45A6-8928-83EEFAB1915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD020AEC-79CC-45A6-8928-83EEFAB1915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A934E6-FC9A-4277-91D7-AC32964B1F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B71A4-2D67-4589-A1D4-48F704431B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B71A4-2D67-4589-A1D4-48F704431B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24420A1-8BFF-45DF-A9BC-8998AE7AE1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED532DAA-72A7-4F0D-842C-9B9EFAC042B6
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3. GMK AUDITING - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003871-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Auditimin ligjor te pasqyrave financiare , sherbime kontabiliteti, 
sherbime te tjera te sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga 
Federata Nderkombetate e Kontabilisteve kur jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe 
me kerkesat e legjislacionit ne fuqi, konsulence ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, kurse trajnimi dhe formimi profesional, si edhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimeve te biznesit e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Kontabilitet 
Praktik dhe Financa 5. ")          u be            ("Auditimin ligjor te pasqyrave financiare , 
sherbime kontabiliteti, sherbime te tjera te sigurise dhe sherbime te lidhura sipas 
percaktimeve te bera per to nga Federata Nderkombetate e Kontabilisteve kur jane 
ne pajtim me natyren e profesionit dhe me kerkesat e legjislacionit ne fuqi, 
konsulence ne fushen ekonomike, organizative, administrative, kontabel dhe fiskale, 
kurse trajnimi dhe formimi profesional, si edhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimeve te biznesit 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Kontabilitet Praktik dhe Financa 5. 
Kryerja e sherbimeve  te ekspertizes  per identifikimin, vleresimin,  matjen dhe 
menaxhimin  e risqeve,  ndertimi  i rregjistrit  te Riskut, Matrices  se  Vleresimit  te 
Riskut,  Formatit te Vleresimit  te Riskut,  per  te gjitha  kategorite e risqeve  qe 
shfaqen  ne Njesite  Ekonomike,   ne perputhje me kerkesat  e legjislacionit   ne 
Republiken  e Shqiperise  dhe standarteve me te mira te menaxhimit    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAD811A-070C-48BB-B7C2-0EA0166800BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C7927-DE27-40AF-A027-991C180DAE8A

